1

議案第 55号及び議案第 68号に係る計数整理について

令和４年６月８日に上程の「議案第 68号 令和４年度桑名市一般会計補正予算（第４

号）」が、同日上程の「議案第 55号 令和４年度桑名市一般会計補正予算（第３号）」よ

りも先に可決されましたことから、下記のとおり計数整理を行いました。

記

１．議案第 55号 計数整理表（市議会における予算議決の対象のみ記載）

頁 整 理 前 の数 値         （下線部分は整理部分）

１ 議案第 55号

令和４年度桑名市一般会計補正予算（第 3号）

令和４年度桑名市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１,００８,３０３千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ５３,７３９,２６０千円とする。

頁 整 理 後 の数 値         （下線部分は整理部分）

１ 議案第 55号

令和４年度桑名市一般会計補正予算（第 4号）

令和４年度桑名市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１,００８,３０３千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ５３,８８３,８３１千円とする。

2

頁 整 理 前 の数 値         （下線部分は整理部分）

2 第１表 歳入歳出予算

歳入

款 項 補正前の額 補正額 計

（略） （略） （略） （略） （略）

15 国庫支出金  8,329,014 99,289 8,428,303

 1 国庫負担金 6,663,069 3,808 6,666,877

 2 国庫補助金 1,624,642 95,481 1,720,123

（略） （略） （略） （略） （略）

歳入合計 52,730,957 1,008,303 53,739,260

頁 整 理 後 の数 値         （下線部分は整理部分）

2 第１表 歳入歳出予算

歳入

款 項 補正前の額 補正額 計

（略） （略） （略） （略） （略）

15 国庫支出金  8,473,585 99,289 8,572,874

 1 国庫負担金 6,663,069 3,808 6,666,877

 2 国庫補助金 1,769,213 95,481 1,864,694

（略） （略） （略） （略） （略）

歳入合計 52,875,528 1,008,303 53,883,831

3

頁 整 理 前 の数 値         （下線部分は整理部分）

３

・

４

歳出

款 項 補正前の額 補正額 計

（略） （略） （略） （略） （略）

3 民生費  20,053,646 24,845 20,078,491

 1 社会福祉費 9,354,335 18,742 9,373,077

 2 児童福祉費 8,861,294 6,103 8,867,397

（略） （略） （略） （略） （略）

歳出合計 52,730,957 1,008,303 53,739,260

頁 整 理 後 の数 値         （下線部分は整理部分）

３

・

４

歳出

款 項 補正前の額 補正額 計

（略） （略） （略） （略） （略）

3 民生費  20,198,217 24,845 20,223,062

 1 社会福祉費 9,354,335 18,742 9,373,077

 2 児童福祉費 9,005,865 6,103 9,011,968

（略） （略） （略） （略） （略）

歳出合計 52,875,528 1,008,303 53,883,831

4

２．議案第 68号 計数整理表（市議会における予算議決の対象のみ記載）

頁 整 理 前 の数 値         （下線部分は整理部分）

１ 議案第 68号

令和４年度桑名市一般会計補正予算（第 4号）

令和 4 年度桑名市の一般会計補正予算（第 4 号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１４４，５７１千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ５３，８８３，８３１千円とする。

頁 整 理 後 の数 値         （下線部分は整理部分）

１ 議案第 68号

令和４年度桑名市一般会計補正予算（第 3号）

令和 4 年度桑名市の一般会計補正予算（第 3 号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１４４，５７１千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ５２，８７５，５２８千円とする。

5

頁 整 理 前 の数 値         （下線部分は整理部分）

2 第１表 歳入歳出予算

歳入

款 項 補正前の額 補正額 計

15 国庫支出金  8,428,303 144,571 8,572,874

 2 国庫補助金 1,720,123 144,571 1,864,694

歳入合計 53,739,260 144,571 53,883,831

頁 整 理 後 の数 値         （下線部分は整理部分）

2 第１表 歳入歳出予算

歳入

款 項 補正前の額 補正額 計

15 国庫支出金  8,329,014 144,571 8,473,585

 2 国庫補助金 1,624,642 144,571 1,769,213

歳入合計 52,730,957 144,571 52,875,528

6

頁 整 理 前 の数 値         （下線部分は整理部分）

3 歳出

款 項 補正前の額 補正額 計

3 民生費  20,078,491 144,571 20,223,062

 2 児童福祉費 8,867,397 144,571 9,011,968

歳出合計 53,739,260 144,571 53,883,831

頁 整 理 後 の数 値         （下線部分は整理部分）

3 歳出

款 項 補正前の額 補正額 計

3 民生費  20,053,646 144,571 20,198,217

 2 児童福祉費 8,861,294 144,571 9,005,865

歳出合計 52,730,957 144,571 52,875,528